SCRIPTA

Numéro Scripta : 636

Auteur(s) : Gautier de Coutances, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1184-1207]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Gautier de Coutances, archevêque de Rouen, donnant la consécration à un desservant, présenté par l'abbé du Tréport, pour l'église de Penly

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° LXXIX, p. 110-111.

Dissertation critique

Gautier de Coutances, archevêque de Rouen, 1184-1207.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Walterus, Dei gracia Rothomagensis archiepiscopus, salutem in Domino. Ex approbata descendit consuetudine ea, que pie et juste ecclesiis seu ecclesiasticis viris conferuntur, ne oblivione vel invidentium sive etiam ambitiosorum malignitate depereant, litterarum apicibus annotare et auctoritate pontificali communire. Inde est quod ad communem omnium noticiam volumus pervenire nos, intuitu Dei et canonice, ad presentationem abbatis Ulterioris Portus et conventus, dedisse et concessisse Waltero de Sancto Aniano, presbitero, vicariam ecclesie Sancti Dionisii de Penlui in omni ea libertate et integritate, in qua eam aliquis predecessorum suorum melius et plenius dinoscitur habuisse, in perpetuum possidendam, salvo jure pontificali. Ut autem hec nostra donatio rata et inconcussa permaneat, eam presenti scripto et sigilli nostri munimine duximus corroborandam. Testibus : magistro Simone, cancellario, magistro Johanne de Vilers, Willelmo de Brueria et Ricardo Hayron, canonicis Rothomagensibus, Ansello de Augo, Willelmo de Sancto Aniano, decano Augi, et multis aliis.